
お客さま 各位
万座温泉スキー場

支配人

万座山リフト営業休止のお知らせ

平素より万座温泉スキー場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
当スキー場では、コースコンディション不良のため、3月15日の営業をもって万座山リフトの営業を
休止させていただきます。なお、プリンスリフト・万座高速リフト・パノラマリフトについては通常通り営業させて
いただきます。
お客さまにはご迷惑ならびにご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

1．営業休止日 2020年3月16日(月)～

2．営業に関するお問合せ 万座温泉スキー場 営業係 TEL:0279-97-3117

2020年3月11日


